CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG

OCEAN GROUP

JOINT STOCK COMPANY

------------------

Số: 04/2025/CBTT- OGC

No: 04/2025/CBTT-OGC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independent – Freedom - Happiness

---------o0o---------

                   Hà Nội, ngày  18 tháng 2 năm 2025

HaNoi, day 18 month 2 year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To:  State Securities Commission of Vietnam

Ho Chi Minh City Stock Exchange

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Dương/ Ocean Group Joint Stock Company

Mã chứng khoán/Stock code: OGC

Địa chỉ/Address: Tầng 23, Tòa nhà Leadvisors Tower, Số 643 Phạm Văn Đồng, Phường Cổ nhuế 1,

Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam/23rd Floor, Leadvisors Tower, No. 643 Pham

Van Dong Street, Co Nhue 1 Ward, Bac Tu Liem District, Hanoi

Điện thoại/Tel: 0398 618 018     Fax:

Người thực hiện công bố thông tin/ Information discloser: Phạm Hùng Việt

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng)/Tel:  Fax:

Loại thông tin công bố/Type of disclosed information:

     24 giờ

/ 24h

        Bất thường

/Extraordinary

      Theo yêu cầu

/ As requested

   Định kỳ

/Periodic

Nội dung thông tin công bố/ Contents of disclosure:

+ Công bố đính chính số liệu lũy kế cả năm 2024 trên báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh của

Báo cáo tài chính hợp nhất tự lập quý IV năm 2024 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Dương, cụ

thể như sau/ Announcement of the correction of cumulative amount for the year 2024 in the

Consolidated income statement of the Consolidated financial statements for the fourth quarter of

2024 of Ocean Group Joint Stock Company, specifically as follows:

Chỉ tiêu/

 Items

Mã số/

Code

Số liệu đã công bố/

Disclosed amount

Số liệu điều chỉnh/

Corrected Amount

11. Lợi nhuận/(lỗ) thuần từ hoạt động kinh doanh

11. Operating profit
30 66.158.030.007 63.445.884.839

14. (Lỗ)/Lợi nhuận khác

14. Profit from other activities
40 161.186.774.170 163.898.919.338

Báo cáo tài chính đính chính được đính kèm theo văn bản này./ The corrected consolidated

financial statements are attached to this document.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày ...../2/2025 tại

đường dẫn: http://oceangroup.vn/?page_id=55./ This information was published on the company’s

website on  ...... February 2025, as in the link: http://oceangroup.vn/?page_id=55.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby certify that the information

provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Nơi nhận/ Recipients:

- Như trên/ As above;

- Lưu VP/ Archived: Office;

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người đại diện theo pháp luật/

Legal representative

Phạm Hùng Việt

http://oceangroup.vn/?page_id=55

		2025-02-18T16:42:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG